

AFC: قاره کهن بی‌صبرانه منتظر دومین پوشکاش متوالی آسیا است

کنفدراسیون فوتبال آسیا(آی‌اف‌سی) در گزارشی نامزدی «مهدی طارمی» را برای فتح جایزه پوشکاش فیفا بازتاب داد.

به گزارش ایرنا، فدراسیون بین‌المللی فوتبال(فیفا) به تازگی فهرست سه نامزد نهایی جایزه پوشکاش را اعلام کرد و مهدی طارمی به واسطه گل قیچی‌برگردان زیبایی به چلسی در لیگ قهرمانان، خود را در یک قدمی یکی از معتبرترین جوایز انفرادی جهان فوتبال قرار داد.

دنیبال این افتخارآفرینی، ای‌اف‌سی در گزارشی به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: قاره آسیا بی‌صبرانه منتظر است تا ببیند که پس از «سنسون هیونگ مین» فوق ستاره کره جنوبی که بابت گل انفرادی سال ۲۰۲۰، موفق به فتح این جایزه معتبر شد، آیا این جایزه به طور متوالی به فوتبال آسیا تعلق می‌گیرد یا خیر.

جایزه پوشکاش از سوی فیفا به زیباترین گل سال و فارغ از رقابتی که گل مذکور در آن به ثمر رسیده و جنسیت و ملیت زنده گل، تعلق گرفته و به زنده اهدا می‌شود. فرآیند رای‌گیری برای انتخاب سه گزینه نهایی روز جمعه ۱۷ دسامبر (۲۶ آذرماه) به پایان رسید.

فهرست سه گزینه نهایی جایزه پوشکاش از قرار زیر است(به ترتیب حروف الفبا):

اریک لاملا (آرژانتین) – دیدار آرنسال – تانتهام (لیگ برتر انگلیس ۱۴ مارس ۲۰۲۱)
پاتریک شیک (جمهوری چک) – دیدار جمهوری چک – اسکانلند(یورو ۱۷ ۱۴۲۰۲۰ ژوئن ۲۰۲۱)

مهدی طارمی(ایران) – چلسی – پورتو (لیگ قهرمانان اروپا ۱۴ آوریل ۲۰۲۱)
برنده جایزه پوشکاش به همراه برندگان جوایز بهترین‌های فیفا ۱۷ ژانویه ۲۰۲۲ (۲۷م‌دی‌ماه سال جاری) اعلام خواهد شد.

زارع:

تختی الگوی مناسبی برای همه مردم ایران است

دارنده مدال طلاي وزن ۱۲۵ کيلوگرم کشتي آزاد مسابقات جهاني نروژ گفت: جهان چهلوان تختتختی الگوی مناسبی نه تنها برای کشتی‌گیران بلکه برای تمام مردم ایران است.

به گزارش ایرنا، امیر حسین زارع دارنده مدال برنز المپیک توکیو و طلاي مسابقات جهانی نروژ در وزن ۱۲۵ کيلوگرم کشتی آزاد همزمان با مراسم سالروز درگذشت غلامرضا تختی اظهار داشت: جهان پهلوان تختی الگوی بسیار مناسبی نه تنها برای همه ورزشکاران ایران، بلکه برای همه مردم ایران است. او اسطوره ای بود که بعد از این مدت که از فوتشان گذشته نامشان ورد زبان همه مردم است و ما جوانان که در میادین بین المللی فعالیت می کنیم باید از راه روش ایشان پیروی و الگوبرداری کنیم تا همه جهانیان بدانند که ما از آقا تختی این موارد را یاد گرفته ایم.

وی افزود: ورزش کشتی ورزشی است که روح پهلوانی و معرفت در این ورزش زیاد است و کسی که به خدا وصل باشد و با انمه اظهار قرارداد داشته باشد و دلش با آنها باشد به نظر من الگوی مناسبی دارد. به نام جهان پهلوان تختی و کسی که این الگو برداری را نداشته باشد حتما اشتباه می کند. شاید بتواند به قهرمانی و مدال برسد اما بعد از دوران قهرمانی اسمی از وی نمی ماند و به نظر من هیچ بردی نداشته است. دارنده مدال برنز المپیک توکیو و طلاي مسابقات جهانی نروژ در وزن ۱۲۵ کيلوگرم کشتی آزاد در پایان خاطرنشان کرد: اگر جهان پهلوان تختی امروز بین ما بودند، بیشتر با وی اخت می‌گرفتم و مسائلی را از وی یاد می‌گرفتم که در آینده به دردم بخورد. از وی تشکر می‌کردم که اگر ورزش کشتی را امروز به نام نیک و منش پهلوانی می شناسند، فقط به خاطر نام ایشان است.

ساعی:

فصل همدلی و وفاق در تکواندو فرا رسیده است

رییس جدید فدراسیون تکواندو گفت: فصل همدلی و وفاق برای ساختن آینده ای روشن و بازگشت به روزهای اوج در فضای دوستانه و به دور از هر گونه بی اخلاقی فرا رسیده است.

به گزارش ایرنا، هادی ساعی اسطوره تکواندو ایران موفق شد با کسب اکثریت آرا به دوران حضور محمد پولادگر در تکواندو پایان دهد و ریاست این فدراسیون را بر عهده بگیرد.

با این حال ساعی بیانیه‌ای را در واکنش به انتخاباتش به عنوان رییس فدراسیون تکواندو به شرح زیر صادر کرد.

به نام خداوند بخشنده مهربان

عرض سلام و ادب خدمت بزرگان تکواندو

ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری دخت نبی اکرم، خانم فاطمه زهرا(ع) و دومین سالگرد شهادت سردار دلها؛ بدینوسیله از تک تک اعضای مجمع تکواندو که به اینجانب اعتماد کرده و سکان هدایت رشته این رشته المپیکي و پرافتخار را به بنده سپردند تقدیر و تشکر می‌نمایم. همچنین از همه پیشکسوتان، قهرمانان، مربیان ، داوران، اهالی تکواندو و اصحاب رسانه که در این مدت کنار بنده بودند مصمیمانه تشکر می‌کنم.

پر واضح است که موسم انتخابات تمام شده و فصل همدلی و وفاق برای ساختن آینده ای روشن و بازگشت به روزهای اوج در فضای دوستانه و به دور از هر گونه بی اخلاقی فرا رسیده است. رجا واثق داریم راه سختی پیش رو بدون مشارکت کارشناسان، بزرگان و قهرمانان تکواندو نتیجه بخش نخواهد بود. از همین رو از همه عزیزان دعوت می‌کنم برای رسیدن به این اهداف و موفقیت های بزرگ به خانه خود، فدراسیون تکواندو آمده و یاری رسان اینجانب باشند.

فرزند کوچک تکواندو- هادی ساعی

ورزشی

صنایع مس ایران مالک باشگاه تراکتور و ماشین‌سازی



همچنان در تهران حضور داریم تا پیگیری‌های لازم را ادامه دهیم. وی اظهار امیدواری کرد با تداوم همدلی بوجود آمده، تدبیر راهکار اساسی

■ ■ ■

ملی پوش کاراته گفت: تمام تلاش‌م را می‌کنم که بتوانم در رویدادهای آینده هم برای کشورم افتخار آفرینی کنم.

به گزارش ایلنا، علی سگینکی در گفتگو با فدراسیون کاراته درباره کسب مدال نقره در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: مسابقات قهرمانی آسیا سطح کیفی بالایی داشت. در دور نخست با حریف مطرح عربستانی رقابت داشتم و موفق شدم او را شکست دهم. در دور دوم با نایب‌قهرمان جوانان جهان از مالزی دیدار داشتم و این بازی را نیز با پیروزی پشت سر گذاشتم. وی افزود: در مرحله سوم نیز نایب‌قهرمان دوره گذشته مسابقات قهرمانی آسیا از قرقیزستان را از پیش رو عربی بودند.

عزیزی خادم:

مشکل طارمی حاد نبود

رییس فدراسیون فوتبال گفت: مشکل مهدی طارمی برای بازگشت به تیم ملی ایران حاد نبود و امیدوارم در اردوی بعدی شاهد حضور او باشیم.

به گزارش ایرنا، شهاب عزیزی خادم در رابطه با بازی‌های پیش روی تیم ملی گفت: در ابتدا باید بگویم فراموش نمی‌کنیم که سال گذشته و در چنین روزهایی فوتبال ملی در یک محصه تاریخی گرفتار بود، اما امروز به لطف خدا و تلاش‌های همه ارکان فدراسیون، کادרהای فنی تیم‌های ملی و بازیکنان

ارزشمند ایران در رتبه نخست رتینگ‌گ فیفا در آسیا و گروه مقدماتی جام جهانی هستیم و سال ۲۰۲۱ را نیز با پیروزی های پیاپی پشت سر گذاشتیم و به عنوان یکی از تیم‌های بی شکست جهان، خود را در بالاترین سطح دنیا معرفی کردیم.

وی ادامه داد: نکته قابل توجه این است که برای تاریخ‌سازی، تحقق سریع‌ترین صعود به جام جهانی و جایجایی شوردهای فوتبال ملی به پیروزی در بازی های پیش رو نیاز داریم. موضوعی که با اتحاد و همدلی ان‌شاهد محقق خواهد شد.

عزیزی خادم پیرامون طرح استعدادیابی هم اعلام کرد: فلسفه کاری نو و جدیدی در فدراسیون فوتبال و مسیر استعدادیابی لحاظ شده که از شعارهای انتخاباتی بنده در سال گذشته هم بود و به همت همکارانم در بخش‌های مختلف فدراسیون این کار به خوبی در حال انجام است. برای توسعه متوازن فوتبال در کشور، استعدادیابی به عنوان پیش نیاز اساسی باید به درستی مدیریت شود و الزامی است.

رییس فدراسیون فوتبال با اشاره شانس طارمی برای کسب جایزه پوشکاش گفت: مهدی طارمی زحمات زیادی برای فوتبال ملی ایران کشیده است. شخصاً امیدوارم مهدی برنده جایزه پوشکاش باشد. او از چهره‌های اخلاقی مدار، منظم، متعهد و زحمتکش فوتبال ایران است که افتخارات زیادی را برای فوتبال ما به دست آورده و یکی از سفیران فوتبال ایران و قاره آسیا در سطح جهانی است.

وی در خصوص اشتاد بازگشت طارمی به تیم ملی، ادامه داد: مشکل طارمی حاد نبود، امیدواریم که در اردوی بعدی شاهد حضور او باشیم. آن چیزی که برای ما مهم بوده و هست و خواهد بود، نظم و احترام متقابل است. موضوعی که از الزامات تیم ملی به حساب می‌آید. حفظ حرمت ها و نگاه حرفه ای از نکاتی است که باید رعایت شود و همه به آن پایبند باشند.

رییس فدراسیون فوتبال در خاتمه بیان کرد: از کادرفنی تیم ملی حمایت می‌کنیم. فدراسیون از اصول حرفه ای و اخلاقی خودش عدول نمی‌کند و از تصمیمات سرمربی هم در چارچوب رفتار حرفه ای حمایت خواهد شد. امیدواریم که همه ما در راستای رفتار حرفه ای حرکت کنیم. ارزش‌های اخلاقی برای ما مهم است. امیدواریم که طارمی هم در اردوهای بعدی کنار تیم ملی باشد.

وی افزود: یادمان نمی‌رود که برای رسیدن به این مرحله از یک تنگنای تاریخی عبور کردیم. تیم عراق که حریف بعدی ما در بازی روز ۷ بهمن ماه است، سال پیش همین موقع جای ایستاده بود که می‌توانست تیم ملی فوتبال ایران را حذف کند، اما امروز تیم ملی ایران سال ۲۰۲۱ را بدون هیچ شکستی پشت سر گذاشت و در نتیجه گیری جزو تیم های برتر جهان بود.

عزیزی خادم گفت: امیدواریم که سال ۲۰۲۲ هم بتوانیم این روند را ادامه بدهیم. امسال، سال جام جهانی است؛ برای ما خیلی مهم است بتوانیم تمام تلاش‌مان را در راستای تاریخ سازی و جایجایی رکوردهای تاریخی فوتبال ایران انجام دهیم و بهترین نتیجه را برای فوتبال ملی ایران به دست بیاوریم

ثنا زمانی به شماره ملی ۲۸۳۰۵۷۰۴۹۱ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده و عضو هیات موسس به مدت ۳ سال آقای ادریس مهدی به شماره ملی ۲۸۳۸۳۶۸۸۷۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال آقای نجی الله بشیری به شماره ملی ۲۸۳۸۴۸۳۴۵۶ به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده و عضو هیات موسس به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال خاتم شرمین شریفیان به شماره ملی ۲۸۳۸۴۸۵۷۳۴ به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای عبید رحیمی به شماره ملی ۲۸۳۸۴۸۸۷۳۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده و عضو هیات موسس به مدت ۳ سال خانم دلیر احمدی به شماره ملی ۲۸۳۸۴۹۰۵۵۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت مدیرعامل (خارج از هیئت مدیره) به مدت ۲ سال و به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال خاتم لیلی رحمانی به شماره ملی ۲۸۳۹۱۰۹۸۳۳ به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای حمید کریمی به شماره ملی ۲۸۳۹۶۱۰۵۹۱ به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به



شماره ۵۵۹۶ / سال ۲۵ / شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۵ / ۵ جمادی الاولنالی ۱۴۴۳ / 8 January 202۱

صنایع مس ایران مالک باشگاه تراکتور و ماشین‌سازی

آذربایجان شرقی اظهار داشت: یکی از دغدغه های مردم آذربایجان شرقی و نماینده محترم ولی فقیه در استان، وضعیت تیم‌های تراکتور و ماشین‌سازی بود که بعد از جلساتی که یک ماه قبل با حضور وزیر صمت، نمایندگان مجلس، نایب رئیس مجلس و نمایندگان استان آذربایجان‌شرقی، امروز(سه شنبه) جلسه پیگیری شده و با کلیات طرح واگذاری دو تیم مورد موافقت قرار گرفت. وی افزود: در مورد جزئیات این طرح واگذاری مانند وضعیت مالی، نحوه واگذاری، پنجره‌های تیم بسته که است، تقویت تیم در نیم فصل دوم و … جلسه‌ای روز سه شنبه در وزارت صنایع برگزار شد و هدفگذاری تیم‌های تراکتور و ماشین‌سازی صورت می‌گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: نام تراکتورسازی و ماشین‌سازی در سطح کشور برند بوده و صرفاً مالکیت و مدیریت در قالب مس ملی و مس آذربایجان تغییر و امکان ندارد این نام تیم‌ها تغییر یابد.

برداشتنم و راهی دیدار فینال شدم. در بازی فینال علی‌رغم برتری ف‌ام نسبت‌به حریف اردنی اما استراتژی اشتباهی به کار بردم و با نتیجه نزدیک ۲ بر یک بازی را واگذار کردم و به مدال نقره رسیدم. ملی‌پوش وزن ۶۰- کیلوگرم ادامه داد: از زمان المپیکي شدن کاراته، کشورهای عربی سرمایه‌گذاری زیادی روی این رشته کردند. حتی اردن در المپیک توکیو صاحب مدال برنز شد. در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا نیز کشورهای عربی پیشرفت خوبی داشته‌اند و در وزن ۶۰- کیلوگرم به‌غیر از من سایر نفراتی که بر روی سکو قرار گرفته‌اند از کشورهای عربی بودند.

فاطمی:

قویترین مردان همیشه در کارهای غیر پیش رو بوده اند



پرافتخارترین قهرمان رقابتهای قویترین مردان گفت: درصدد هستیم برای دوره های بعدی مسابقات قویترین مردان، از ورزشکاران خارجی نیز دعوت کنیم تا رقابتها جنبه بیسن المللی پیدا کنند.

به گزارش ایلنا، محراب فاطمی در گفتگو با فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، درباره حضور در آسیاشگاه

که‌ریزک و شرکت در مراسم کمک های مومنانه اظهار داشت: چند سال قبل هم در این گونه برنامه ها شرکت می کردیم اما مدتی بود از این جمع ها دور بودیم. خوشبختانه رئیس کمیته قویترین مردان برنامه ای تدارک دید تا با دیگر قویترین مردان در روز راهی آسیاشگاه که‌ریزک شویم و از بخش های مختلف کودکان، سالمندان و خیرین دیدار کنیم و در حد وسع خود کمک‌به حضاران در آسیاشگاه انجام دهیم.

وی درباره تغییرات رخ داده در کمیته قویترین مردان تصریح کرد: با حضور محمود قراچورلو که از دوستان من است، تصمیم گرفتیم وارد عرصه سه‌روزه زیرا می دانیم رئیس کنونی کمیته فردی مشورت پذیر است.

قهرمان سابق رقابتهای قوی ترین مردان ایران درباره عملکرد فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام خاطرنشان کرد: همه می دانند که در یک سال اخیر با روی کار آمدن دکتر نصیرزاده تغییرات فراوانی رخ داده است. رییس فدراسیون نظر مثبتی به قویترین مردان دارد و با قهرمانان این رشته ارتباطش نزدیک است. با حمایت های ایشان قرار شده مسابقات امسال در سالن آزادی برگزار شود.

فاطمی درباره مسابقات قهرمانی باشگاههای کشور که قرار است در بهمن ماه به میزبانی سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شود، اذعان داشت: فکر می‌کنم کار ما از سال ۱۳۷۷ و زمانی که همه چیز را از صفر آغاز کردیم سخت تر شده است زیرا حالا انتظارات از این رشته بالا است و دیگر این طور نیست که کسی شناختی از قویترین مردان نداشته باشد. از طرف دیگر هرکاری در اولین دوره یک مسابقه انجام شود، ملاک خواهد بود و بعد از آن، پیشرفتها نسبت به آن دوره در نظر گرفته می‌شود. پس اگر شروعی خوب در سالن آزادی داشته باشیم، در دوره های بعدی از نظر جذب اسپانسر شرایطمان بهتر خواهد شد.

وی ادامه داد: با تغییراتی که توسط ریاست فدراسیون در کمیته قویترین مردان رخ داد، کلاس کاری این کمیته بالا رفت. همین حالا برای مسابقات قهرمانی کشور که در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار می‌شود، پیشنهاد دام که برای همه نفرات شرکت کننده ارزش قائل شویم و به تمامی آنها جایزه ای بر حسب مقامشان اهدا کنیم. زیرا نقش حضور در این مسابقات اهمیت دارد و نباید جنبه های معنوی و پهلوانی ورزش را فراموش کنیم. قهرمان سابق رقابتهای قویترین مردان در خاتمه درباره راههای پیشرفت این رشته بیان داشت: همین حالا هم قهرمانان بزرگی در قویترین مردان داریم. چهره هایی چون رامین فرج نژاد، پیمان ماهری پور و محمد عزت پور می‌توانند در سطح جهانی حرفهای زیادی برای گفتن داشته باشند. به همین خاطر درصدد هستیم برای دوره های بعدی مسابقات قویترین مردان، از ورزشکاران خارجی نیز دعوت کنیم تا رقابتها جنبه بین المللی پیدا کرده و انگیزه ورزشکاران کشورمان نیز برای تمرین و مسابقه بالاتر رود.

مدت ۳ سال خاتم کوهستان یوسفی به شماره ملی ۲۸۳۹۸۲۸۷۰۸ به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال خاتم الهام کاکلی به شماره ملی ۲۸۳۹۸۴۵۸۱۵ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده و عضو هیات موسس به مدت ۳ سال آقای رمضان یوزبی به شماره ملی ۲۸۳۹۹۹۵۸۷۱ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت خزانه دار به مدت ۳ سال و به سمت عضو هیات موسس و عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال آقای سبحان کریم پور به شماره ملی ۲۶۲۹۳۲۰۵۱ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت ۳ سال و به سمت عضو رکن تصمیم گیرنده به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا: تمامی استاد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضا مدیرعامل و مسئول امور مالی (خزانه دار) با مهر موسس معتبر خواهد بود و مکاتبات رسمی موسسه با امضا مدیر عامل و در غیاب او رئیس هیات مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود بزدرسان خاتم ثنا زمانی به شماره ملی ۲۸۳۰۵۷۰۴۹۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار عصر آزادی جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کامپاران (۱۲۵۵۸۷۲)

۱۴۰۰/۱۱/۱۶ ساعت ۸،۳۰ صبح.

۶-ششدانگ یکباب خانه مخروبه بنام لیللا طاهر پورسیدی فرزند میر صمد تحت پلاک ۷۹،۹۹۷- اصلی روز

شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ ساعت ۹،۳۰ صبح.

۷-ششدانگ یکباب خانه بنام قادر حق نظر فرزند رضا تحت پلاک ۷۹،۹۹۶- اصلی روز شنبه مورخ

۱۴۰۰/۱۱/۱۶ ساعت ۱۰ صبح.

قریه پاتلاغی تحت پلاک ۹۲- اصلی بخش ۱۳ مرغه

۱-ششدانگ یکباب مدرسه بنام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی تحت پلاک ۹۲،۹۱- اصلی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ ساعت ۹ صبح.

لذا مراتب بدینوسیله به مالکین و متصرفین و سایر صاحبان حقوقی آگهی ابلاغ میگردد چنانچه در این مورد اعتراض داشته باشند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند.و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک چاروامیاق تسلیم نمایند.در غیر این صورت سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۰۸۰۰

تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۱۰/۱۸

وحد یبایی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاروامیاق

۱۴۰۰/۱۱/۱۳ ساعت ۱۲،۳۰ ظهر

قریه تکلالی سفلی تحت پلاک ۳۱- اصلی بخش ۱۳ مرغه

۱-ششدانگ یکباب مدرسه بنام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی تحت پلاک ۳۱،۱۱۴ اصلی روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ ساعت ۸ صبح.

شهر قره آغاج تحت پلاک ۷۹ - اصلی بخش ۱۳ مرغه

۱-ششدانگ یکباب خانه بنام مهدی غیوری فرزند بداله تحت پلاک ۷۹،۹۹۳ اصلی روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ ساعت ۹ صبح.

۲-ششدانگ یکباب تجاری مشاعا و بالمناصفه (هر کدام سه دانگ از ششدانگ مشاع) بنامان میر عزیز و سید محمد هر دو موسوی فرزندان قربالعی تحت پلاک ۷۹،۹۹۴ - اصلی روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ ساعت ۹،۳۰ صبح

۳-ششدانگ یکباب خانه بنام مریم آقا جانی فرزند اذر تحت پلاک ۷۹،۹۹۵ - اصلی روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ ساعت ۱۰ صبح

۴-ششدانگ یکباب مسکونی تجاری بنام شریف جعفری فرزند رزاق تحت پلاک ۷۹،۹۹۹- اصلی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ ساعت ۸ صبح.

۵-ششدانگ یکباب خانه بنام غلامعلی صفری فرزند عزت اله تحت پلاک ۷۹،۹۹۸- اصلی روز شنبه مورخ